

FOI REF: 21/199

05th May 2021

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

1. Do any members of your organisation use Apple iMacs or Macbooks?

Yes

2. Where these purchased by the organisation / BYOD (Bring Your Own Device) or a mixture of the two?

Purchased by the Organisation.

3. What professions, staff groups or departments use them the most?

Medical Photography.

4. Number of Apple Macs purchased in the last 12 months?

None.

5. Number of Apple Macbooks purchased in the last 12 months?

None.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Cont.../

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to Lynette Wells, Director of Corporate Affairs, East Sussex Healthcare NHS Trust (lynette.wells2@nhs.net) quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net